平成 29 年 8 月吉日

お取引先各位

株式会社ケイエムテイ
〒595-0051 大阪府泉大津市東港町 15-11

TEL 0725-92-6456 FAX 0725-92-6444

http://www.kmt-dogfood.com

 アーテミス オソピュア犬缶 リニューアル発売のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

昨年末より長らくお待たせ致しておりました、アーテミス オソピュア犬缶がリニューアル発売

することとなりましたので、ご案内申し上げます。

リニューアル内容の詳細は別紙をご参照下さい。生産国がアメリカからタイへ変更され、また新

たにラム缶が加わり下記 4種類となりますので、ぜひお取り扱いのご検討を頂きますよう宜しく

お願い申し上げます。ご不明点がございましたら、営業担当までお問い合わせください。

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、どうぞ宜しくお願い申し上げます。  敬具

記

【アーテミス オソピュア犬缶 商品一覧】

商品名 規格 JAN コード 上代

ダック缶 340ｇ 813369002932 486 円（税抜 450 円）

チキン缶 340ｇ 813369002918 486 円（税抜 450 円）

ターキー＆サーモン缶 340ｇ 813369002895 560 円（税抜 519 円）

ラム缶 340ｇ 813369002871 560 円（税抜 519 円）

  ※全年齢犬用缶詰です。

  ※1 ケース 12缶入です。

【内容一覧】                                 原産国：タイ

ダック缶

＜原材料＞
ダック・フィッシュスープ・水・乾燥卵・チキン・オーシャンフィッシュ・

タピオカデンプン・豆タンパク質・ニンジン・パンプキン・えんどう豆・ブ

ロッコリー・塩・ヒマワリオイル・酵母エキス・グァーガム・塩化カリウム・

ビタミン類（ビタミン E・ビタミン B12・ナイアシン・パントテン酸カルシ

ウム・チアミン硝酸塩・ビタミン A・ビオチン・リボフラビン・ピリドキシ

ン塩酸塩・ベータカロテン・葉酸）・ミネラル類（アミノ酸亜鉛・アミノ酸

鉄・アミノ酸銅・アミノ酸マンガン・ヨウ化カリウム）・天然色素・デキス

トロース

＜成分＞

粗タンパク質：8.0％以上

粗繊維：1.0％以下

カロリー：376kcal/340ｇ缶

粗脂肪：4.0％以上

水分：82.0％以下

チキン缶 ＜原材料＞

チキン・チキンスープ・水・乾燥卵・オーシャンフィッシュ・タピオカデン

プン・ニンジン・パンプキン・えんどう豆・ブロッコリー・塩・リン酸三カ

ルシウム・豆タンパク質・ヒマワリオイル・酵母エキス・グァーガム・塩化

カリウム・ビタミン類（ビタミン E・ビタミン B12・ナイアシン・パントテ

ン酸カルシウム・チアミン硝酸塩・ビタミン A・ビオチン・リボフラビン・

ピリドキシン塩酸塩・ベータカロテン・葉酸）・ミネラル類（アミノ酸亜鉛・

アミノ酸鉄・アミノ酸銅・アミノ酸マンガン・ヨウ化カリウム）・デキスト

ロース・酸化マグネシウム・天然色素

＜成分＞

粗タンパク質：8.0％以上

粗繊維：1.0％以下

カロリー：372kcal/340ｇ缶

粗脂肪：4.0％以上

水分：82.0％以下

ターキー＆

サーモン缶

＜原材料＞
七面鳥・フィッシュスープ・水・サーモン・乾燥卵・タピオカデンプン・ツ

ナ・豆タンパク質・ニンジン・パンプキン・えんどう豆・ブロッコリー・リ

ン酸三カルシウム・酵母エキス・グァーガム・塩化カリウム・ビタミン類（ビ

タミン E・ビタミン B12・ナイアシン・パントテン酸カルシウム・チアミン

硝酸塩・ビタミン A・ビオチン・リボフラビン・ピリドキシン塩酸塩・葉酸）・

ミネラル類（アミノ酸亜鉛・アミノ酸鉄・アミノ酸銅・アミノ酸マンガン・

ヨウ化カリウム）・デキストロース・ベータカロテン・酸化マグネシウム・

天然色素・塩

＜成分＞

粗タンパク質：8.0％以上

粗繊維：1.0％以下

カロリー：420kcal/340ｇ缶

粗脂肪：4.0％以上

水分：82.0％以下

ラム缶

＜原材料＞
ラム・フィッシュスープ・水・オーシャンフィッシュ・乾燥卵・タピオカデ

ンプン・豆タンパク質・ニンジン・パンプキン・えんどう豆・ブロッコリー・

塩・リン酸三カルシウム・酵母エキス・グァーガム・天然色素・塩化カリウ

ム・ビタミン類（ビタミン E・ビタミン B12・ナイアシン・パントテン酸カ

ルシウム・チアミン硝酸塩・ビタミン A・ビオチン・リボフラビン・ピリド

キシン塩酸塩・ベータカロテン・葉酸）・ミネラル類（アミノ酸亜鉛・アミ

ノ酸鉄・アミノ酸銅・アミノ酸マンガン・ヨウ化カリウム）・デキストロー

ス・酸化マグネシウム

＜成分＞

粗タンパク質：8.0％以上

粗繊維：1.0％以下

カロリー：407kcal/340ｇ缶

粗脂肪：6.0％以上

水分：82.0％以下

（※画像はイメージです。実物商品と異なる場合がございます。）

以上